
Tovární ulice 35
281 03 Radim u Kolína
Česká Republika

www.lavat.cz
info@lavat.cz
321 792 312

Vývěva VRO 2/21 S
Z Á K .  Č Í S L O :  2 1 5 0  0 1  0 0 0 0

Dvoustupňová rotační olejová vývěva, vzduchem chlazená o čerpací rychlosti 2 m3/h určená k
nepřetržitému čerpání uzavřených objemů. Při snižování tlaku na sání vývěvy čerpací výkon klesá a při
docílení mezního tlaku je nulový. Nasávaný vzduch musí být suchý a nesmí obsahovat mechanické
nečistoty, agresivní plyny a páry. Vývěva je vybavena ručním ventilem pro uzavření sacího hrdla,
ručním ventilem pro zavzdušnění sacího hrdla a ručním ventilem pro uzavření výfuku.

Technické údaje

Čerpací rychlost při tlaku na sání 105 Pa  2 m3/h

Mezní tlak nekondenzovatelných plynů a par při
zavřeném proplachovacím ventilu < 20 Pa

Mezní totální tlak při otevřeném proplachovacím ventilu  < 1.102 Pa

Max. parciální tlak čerpaných vodních par při
otevřeném proplachovacím ventilu  2.103 Pa

Minimální teplota vývěvy včetně olejové náplně pro studený start 15°C

Připojovací rozměr sacího hrdla  KF16, DIN 28403

Náplň oleje  cca. 125 ml

Napájecí napětí  230 V/50 Hz

Vnější rozměry vývěvy ( d x š x v)  236x130x178 mm

Hmotnost  5,6 kg

Fotogalerie




